
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про   проведення осіннього місячника 

благоустрою на території Вороньківської 

сільської ради 

 

             Відповідно  до  статті   26  Закону  України  „  Про  місцеве  самоврядування  в 

Україні» ,  керуючись розпорядженням  Бориспільської РДА  від 22.09.2017 № 602 « Про 

проведення  в  Бориспільському  районі осіннього  місячника благоустрою  населених  

пунктів», Вороньківська  сільська  рада   в и р і ш и л а :   

 

 

 

 1. Затвердити заходи на період проведення осіннього  місячника благоустрою   сіл 

Вороньків та  Жереб’ятин,  а  саме :  

             - ЖКК  « Вороньків «,  сільській  раді  привести  в  належний  стан   

                територію  вздовж  шляхів , береги  водойм ; 

             - сільській   раді  ліквідувати  стихійні  сміттєзвалища; 

             - ЖКК  « Вороньків « перевірити   закріплені  відповідні  прилеглі  території  за    

                власниками  тимчасових  споруд ,  стосовно   приведення їх  в  належний  санітарний   

                стан   до  04.11.2017 ; 

              - залучити  до  проведення  заходів  по  благоустрою жителів  села ,  учнівську    

                молодь ; 

- розчистити вулицю Українську ( на виїзді із села в сторону заводу 

«Дніпровський»; 

- провести осінній суботник 21 жовтня 2017 року по розчистці парку за школою.  

     2. Затвердити склад   штабу з  питань  організації проведення  місячника 

благоустрою  сіл Вороньків  та Жереб’ятин,  а  саме :  

 

Яструб Ніна Іванівна                               -  голова  штабу ,сільський голова                                                                       

Мазецький Олег Степанович                  - заступник голови, депутат  сільської ради 

                                                ЧЛЕНИ   ШТАБУ : 

 

 Ворона  Василь  Іванович                        -  працівник 

                                                                        ПРО „ Свято- Успенської Києво- 

                                                                        Печерської  Лаври” 

 

Фіялкін  Анатолій  Вікторович               - голова  ФГ „ Фіалка „ 

 



 Базуєв Володимир Сергійович              -  приватний  підприємець 

 

Марченко Сергій Валерійович               -  директор школи 

 

Черкунов  Сергій  Миколайович             - голова  ФГ  „ Еліта „  

 

Меленевська Валентина Миколаївна      - депутат сільської ради    

 

 

 

          3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на сільського голову Яструб Н.І. 

 

 

 

     Голова  ради                                                                   Н.І.Яструб  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

06 жовтня    2017 року 

№ 593 –29 – VІІ 

 



 

           


